
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2025년도 본예산 주차장특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 19,906,506 7,210,009 12,696,497

200 세외수입 6,497,245 6,179,173 318,072

210 경상적세외수입 4,396,125 3,957,896 438,229

212 사용료수입 4,354,813 3,951,176 403,637

212-08 주차요금수입 4,336,101 3,941,342 394,759

< 주차관리과 > 4,336,101 3,941,342 394,759

1)노외주차장 요금수입 2,803,004

2)시범(45면) 395,897

2)대지시장길(47면) 85,133

2)구세군길(87면) 60,759

2)삼양마을공원(95면) 100,182

2)청암(47면) 21,658

2)삼양시장길(43면) 19,020

2)은혜(20면) 11,304

2)송중동(54면) 179,054

2)송천동(59면) 57,215

2)냉천길(104면) 177,975

2)오패산(76면) 64,732

2)수유일공원(91면) 113,657

2)우이동(82면) 58,920

2)인수동(73면) 123,644

2)가오리(120면) 97,581

2)교통광장(158면) 156,557

2)번2동(20면) 9,802

2)미아동(155면) 186,725

2)번동 햇살(187면) 136,404

2)수송초등학교(185면) 174,960

2)수유마을시장(116면) 217,915

2)어울림소공원(45면) 69,541

2)장미원시장(152면) 97,392

2)미양마을마당(10면) 12,688

2)수유2동(62면) 64,294

2)수유동 쌈지마당(19면) 23,940

2)색동공원(80면) 81,015

2)송중동임시(6면) 5,040

1)노상주차장 요금수입 482,083

2)으뜸공원 노상(74면) 74,039

230,940,450원/7월*12월

49,661,100원/7월*12월

35,443,000원/7월*12월

58,439,700원/7월*12월

12,634,000원/7월*12월

11,095,300원/7월*12월

6,594,000원/7월*12월

104,448,500원/7월*12월

33,375,700원/7월*12월

103,819,100원/7월*12월

37,760,400원/7월*12월

66,300,400원/7월*12월

34,370,500원/7월*12월

72,126,200원/7월*12월

56,922,500원/7월*12월

91,325,368원/7월*12월

5,718,300원/7월*12월

108,923,300원/7월*12월

79,569,400원/7월*12월

102,060,000원/7월*12월

127,117,600원/7월*12월

40,566,100원/7월*12월

56,812,000원/7월*12월

7,401,800원/7월*12월

37,505,300원/7월*12월

150,000원*19면*70%*12월

47,258,912원/7월*12월

100,000원*6면*70%*12월

43,189,800원/7월*12월



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

2)아카데미 노상(34면) 55,149

2)빨래골 노상(33면) 52,336

2)가오천 노상(59면) 87,709

2)교육청길 노상(78면)

50,385

2)큰마을길 노상(41면)

57,679

2)수유벽산 노상(34면) 36,864

2)나눔터길 노상(48면) 67,922

1)거주자우선 주차요금 963,833

2)삼양동(81면) 29,658

2)미아동(299면) 109,604

2)송천동(273면) 96,471

2)송중동(210면) 55,041

2)번1동(241면) 79,170

2)번2동(156면) 56,273

2)번3동(4면) 1,548

2)수유1동(148면) 44,363

2)수유2동(284면) 105,366

2)수유3동(237면) 88,975

2)우이동(281면) 75,936

2)인수동(346면) 126,011

2)삼각산동(24면) 7,836

2)부설주차장(181면) 58,023

2)방문주차쿠폰제 10,131

2)공유사업 19,427

1)부정주차요금 87,181

2)부정주차요금부과 87,181

212-09 기타사용료 18,712 9,834 8,878

< 교통행정과 > 18,712 9,834 8,878

1)자전거주차장 요금수입 18,712

2)자전거주차장 사용료 7,800

2)사물함 사용료 438

2)자전거 수리(용품, 부품) 9,274

2)공공자전거 점검 및 수리

1,200

216 이자수입 41,312 6,720 34,592

216-01 공공예금이자수입 40,312 6,720 33,592

32,170,500원/7월*12월

30,529,600원/7월*12월

51,163,900원/7월*12월

(1,811,400원/1월*12월)+(16,712,000원/7월*12월)

(9,032,500원/5월*12월)+(21,000,600원/7월*12월)

21,504,200원/7월*12월

39,621,600원/7월*12월

19,772,350원/8월*12월

73,069,752원/8월*12월

64,314,063원/8월*12월

36,694,247원/8월*12월

52,780,438원/8월*12월

37,515,847원/8월*12월

1,032,000원/8월*12월

29,575,695원/8월*12월

70,244,082원/8월*12월

59,316,801원/8월*12월

50,624,259원/8월*12월

84,007,703원/8월*12월

5,224,610원/8월*12월

38,682,547원/8월*12월

5,910,000원/7월*12월

11,332,940원/7월*12월

50,856,048원/7월*12월

4,136,400원*1.1/7월*12월

256,000원/7월*12월

5,951,000원/7월*12월/1.1

(100대*5,000원+100,000원)*2회



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

< 주차관리과 > 40,312 6,720 33,592

1)공공예금이자수입 40,312

216-03 기타이자수입 1,000 0 1,000

< 주차관리과 > 1,000 0 1,000

1)기타이자수입 1,000

220 임시적세외수입 140,171 133,295 6,876

224 기타수입 140,171 133,295 6,876

224-07 그외수입 140,171 133,295 6,876

< 주차관리과 > 140,171 133,295 6,876

1)견인료 117,095

1)견인차량 보관료 22,576

1)기타잡수입 500

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,470,695 1,580,000 △109,305

234 과태료 1,470,695 1,580,000 △109,305

234-01 차량관련과태료 1,470,695 1,580,000 △109,305

< 주차관리과 > 1,470,695 1,580,000 △109,305

1)주차위반 과태료 1,470,695

240 지난연도 수입 490,254 507,982 △17,728

241 지난연도 수입 490,254 507,982 △17,728

241-01 지난연도 수입 490,254 507,982 △17,728

< 주차관리과 > 490,254 507,982 △17,728

1)지난연도 주차위반 과태료 490,254

500 보조금 6,834,000 21,000 6,813,000

520 시ㆍ도비보조금등 6,834,000 21,000 6,813,000

521 시ㆍ도비보조금등 6,834,000 21,000 6,813,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 6,834,000 21,000 6,813,000

< 주차관리과 > 6,834,000 21,000 6,813,000

1)녹색주차마을조성 210,000

1)우이동 교통광장 공영주차장 건설 6,624,000

700 보전수입등및내부거래 6,575,261 1,009,836 5,565,425

710 보전수입등 682,146 1,009,836 △327,690

711 잉여금 682,146 1,009,836 △327,690

711-01 순세계잉여금 682,146 1,009,836 △327,690

< 주차관리과 > 682,146 1,009,836 △327,690

1)순세계잉여금 682,146

720 내부거래 5,893,115 0 5,893,115

40,312,000원

1,000,000원

58,547,935원/6월*12월

11,288,484원/6월*12월

500,000원

1,470,695,000원

490,254,000원

210,000,000원

6,624,000,000원

682,146,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 722 예탁금및예수금 (단위:천원)

722 예탁금및예수금 5,893,115 0 5,893,115

722-03 예탁금원금회수수입 5,634,663 0 5,634,663

< 주차관리과 > 5,634,663 0 5,634,663

1)통합재정안정화기금 예탁금 원금 5,634,663

722-04 예탁금이자수입 258,452 0 258,452

< 주차관리과 > 258,452 0 258,452

1)통합재정안정화기금 예탁금 이자 258,452

5,634,663,000원

258,452,000원


